
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят дев’ята сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

А й .  с Л . І о в

Про внесення змін 
до міського бюджету 
Коростишівської міської об’єднаної 
територіальної громади на 2019 рік

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до міського бюджету 
Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» 
начальника фінансового управління Коростишівської міської ради Якименка А.О. 
(додається) та враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 14, 72, 78, 101 Бюджетного кодексу України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. 1. Внести зміни до рішення шістдесят шостої сесії сьомого скликання 
міської ради від 18.12.2018 року № 630 «Про міський бюджет Коростишівської 
міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням шістдесят дев’ятої сесії міської ради сьомого 
скликання № 660 від 22.01.2019 року, рішенням сімдесятої сесії міської ради 
сьомого скликання № 692 від 19.02.2019 року, рішенням сімдесят першої сесії 
міської ради сьомого скликання (перше пленарне засідання) № 700 від 19.03.2019 
року, рішенням сімдесят третьої сесії міської ради сьомого скликання 
(перше пленарне засідання) № 719 від 16.04.2019 року, рішенням сімдесят 
четвертої сесії міської ради сьомого скликання № 748 від 21.05.2019 року, 
рішенням сімдесят п’ятої сесії міської ради сьомого скликання № 778 від 
18.06. 2019 року, рішенням сімдесят шостої (позачергової) сесії міської ради 
сьомого скликання № 780 від 02.07.2019 року, рішенням сімдесят сьомої сесії 
міської ради сьомого скликання № 782 від 23.07.2019 року та рішенням сімдесят 
восьмої (позачергової) сесії сьомого скликання № 796 від 30.07.2019 року, а саме:

1.1. У підпункті 1.2. цифри 203 880 455,75 гривень., 13 490 290,95 гривень, 
замінити цифрами 203 886 555,75 гривень, 13 484 190, 95 гривень.



1.2. Підпункти 1.З., 1.4. викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому профіцит загального фонду міського бюджету у 

сумі 4 613 874, 25 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення, з них:
- профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 7 675 781,95 гривень, 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду міського бюджету у сумі 3 061 907,70 гривень, 
джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних коштів 
міського бюджету;

«1.4.Установити дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 
8 440 790,95 гривень, джерелом покриття якого визначити надходження із 
загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 7 675 781, 95 
гривень та використання залишку бюджетних коштів спеціального фонду 
міського бюджету у сумі 765 009,00 гривень, який виник станом на 01.01.2019 
року».

2. У пункті 5 цифри 16 133 417,00 гривень, замінити цифрами 
16 163 417,00 гривень

3. Додатки № 2, 3, 4, 4.1, 5 6 до рішення шістдесят шостої сесії сьомого 
скликання міської ради від 18.12.2018 року № 630 «Про міський бюджет 
Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» зі 
змінами та доповненнями внесеними рішенням шістдесят дев’ятої сесії міської 
ради сьомого скликання № 660 від 22.01.2019 року, рішенням сімдесятої сесії 
міської ради сьомого скликання № 692 від 19.02.2019 року, рішенням сімдесят 
першої сесії міської ради сьомого скликання (перше пленарне засідання) № 700 
від 19.03.2019 року, рішенням сімдесят третьої сесії міської ради сьомого 
скликання (перше пленарне засідання) № 719 від 16.04.2019 року,- рішенням 
сімдесят четвертої сесії міської ради сьомого скликання № 748 від 21.05.2019 
року, рішенням сімдесят п’ятої сесії міської ради сьомого скликання № 778 від 
18.06. 2019 року, рішенням сімдесят шостої (позачергової) сесії міської ради 
сьомого скликання № 780 від 02.07.2019 року, рішенням сімдесят сьомої сесії 
міської ради сьомого скликання № 782 від 23.07.2019 року та рішенням сімдесят 
восьмої (позачергової) сесії сьомого скликання № 796 від 30.07.2019 року, 
викласти в новій редакції (додається).

4. Контроль за виконанням даного
Кохана І.М. . =5>

-"Тась к 4'

Міський голова

рішення покласти на міського голову

І.М.Кохан



Зауваження
відділу правової та кадрової роботи міської ради 

до рішення 79 сесії УІІ скликання (перине пленарне засідання)

20 серпня 2019 року на першому пленарному засіданні Коростишівської міської 
ради, при прийнятті рішення про внесення змін до міського бюджету Коростишівської міської 
об’єднаної територіальної громади, було порушено ряд вимог чинного законодавства України, а 
саме:

Вимоги Колективного договору, ст. 9 Закону України «Про колективні договори і 
угоди», глави VII Кодексу законів про працю України, ст.ст. 21, 22 Закону України «Про оплату 
праці».

Крім того, прийняття відповідного рішення відбулось без дотримання вимог п.З, ст.7 
Бюджетного Кодексу України.

Водночас перерозподіл відповідних бюджетних асигнувань і призначень здійснено з 
порушенням ст.20 Бюджетного кодексу України.

Крім того, перерозподіл відповідних асигнувань здійснено з порушенням порядку 
визначеного п.З ст.23 Бюджетного кодексу України

Також, пропозиції про внесення змін до бюджету внесено на розгляд і прийнято з 
порушенням вимог п.5 ст23 Бюджетного кодексу України.

Одночасно з вищезазначеним також порушено ч. 2 ст. 85 Бюджетного кодексу
України.

Начальник відділу 

правової та кадрової роботи О.В. Окушко



Зауваження
фінансового управління Коростишівської міської ради 

до рішення 79 сесії VII скликання (перше пленарне засідання)

Зважаючи на рішення 79 сесії Коростишівської міської ради, від 
20.08.2019 року «Про внесення змін до міського бюджету Коростишівської 
міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» якими міська рада 
надає субвенції Коросгишівській центральній районній лікарні, знімаючи 
заплановані фінансові видатки з фонду оплати праці працівників міської 
ради.

Слід зазначити, що прийняття даного рішення суперечить положенням 
чинних нормативно-правових актів, у першу чергу - Бюджетного кодексу 
України.

Так, статтею 82 Бюджетного кодексу України (далі -  БКУ) 
передбачено поділ усіх видатків бюджету за функціональним призначенням 
діяльності певного органу влади. Зокрема, відповідно до п.2, .цієї статті 
видатки, які визначаються функціями держави, можуть бути передані на 
виконання Автономній Республіці Крим та місцевому самоврядуванню з 
метою забезпечення найбільш ефективного їх виконання на основі принципу 
субсидіарності.

Одночасно стаття 85 БКУ регламентує порядок та умови передачі 
права здійснення видатків та організаційно-фінансового механізму їх 
забезпечення. Право здійснення видатків конкретизовано такими умовами:

- частиною першою передбачено: а) передачу Раді міністрів 
Автономної Республіки Крим чи органам місцевого самоврядування право на 
здійснення видатків лише за умови відповідної передачі фінансових ресурсів 
у вигляді закріплених за відповідними бюджетами загальнодержавних 
податків і зборів або їх частки; б) надання трансфертів з Державного 
бюджету України.

Начальник фінансового управління



Додаток № 2
до рішеня 79 сесії міської ради VII скликання 
(перше пленарне усідання) 
від 20.08.19 р. №_

Фінансування міського бюджету на 2019 рік
грн.

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету

Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 3 826 916,70 -4 613 874,25 8 440 790,95 8 252 125,95

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів місцевих бюджетів 3 826 916,70 -4 613 874,25 8 440 790,95 8 252 125,95

208100 На початок періоду 4 096 041,75 3 111 908,27 984 133,48 576 344,52
208200 На кінець періоду 269 125,05 50 000,57 219 124,48 0,52

208400
Кошти, що одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -7 675 781,95 7 675 781,95 7 675 781,95

X Загальне фінансування 3 826 916,70 -4 613 874,25 8 440 790,95 8 252 125,95

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 3 826 916,70 -4 613 874,25 8 440 790,95 8 252 125,95

602000 Зміна обсягів бюджетних коштів 3 826 916,70 -4 613 874,25 8 440 790,95 8 252 125,95
602100 На початок періоду 4 096 041,75 3 111 908,27 984 133,48 576 344,52
602200 На'кінець періоду 269 125,05 50 000,57 219 124,48 0,52

602400
Кошти, що одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального, фонду)

0,00 -7 675 781,95 7 675 781,95 7 675 781,95

X Загальне фінансування 3 826 916,70 ( ( - ^613 874,25 8 440 790,95 8 252 125,95

Міський голова І.М.Кохан



РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету на 2019 рік

Додаток З
до рішення 79 сесії VII скликання 
(перше пленарне засіда^я)^ л  (ц 
від 20.08.2019 року f j  “  4

К о д  П р о гр а м н о ' 

кпа си ф іка цГ ґ 

в и д а т к ів  та  

кр е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

К о д  Т и п о в о ї 

п р о гр а м н о ї 

кл а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о ї 

кл а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  та  

кр е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього видатки
споживання

з них

усього
утому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

‘ з них

РАЗОМ
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Коростишівська міська рада 26240923, ОС 22434110,0G 11813068,00 420000,00 3806813,00 7261336,00 6672671.00 358928,00 0,00 0,00 6902408,00 33502259.00
0110000 Коростишівська міська рада 26240923,QC 22434110,00 11813068,00 420000,00 3806813,00 7261336.00 6672671,00 358928,00 0,00 0,00 6902408,00 33502259,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

15530690,ОС 15530600,00 11813068,00 420000,00 0,00 61000,00 61000,00 0,00 0,00 0,00 61000,00 15591600,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 168320,00 168320,00 0,00 0,00 0,00 42750,00 42750,00 0,00 0,00 0,00 42750,00 211070,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

1092000,00 1092000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1092000,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни 
і праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян', які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) на оплату 
житлово-комунальних послуг

200000,00

■

200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 495000,00 495000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 1169000,00 673000,00 0,00 0,00 496000,00 2539642.00 2539642,00 0,00 0,00 0,00 2539642,00 3708642,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

0,00 0,00 0,00 150838,00 279162,00 279162,00 0,00 0,00 0,00 279162,00 430000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 5417165,00 2257190,00 0,00 0,00 3159975,00 1799364 00 1799364,00 0,00 0,00 0,00 1799364.00 7216529.00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа

150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00

.........

225000,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 225000,00 375000,00

0117330 7330 0443 Будівництвої інших об'єктів комунальної 
власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240714,00 240714,00 0,00 0,00 0,00 240714,00 240714,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402600,00 402600,00 0,00 0,00 0,00 402600,00 402600,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1868000,00 1868000,00 0,00 0,00 0,00 1072176.00 992439,00 0,00 0,00 0,00 1072176,00 2940176,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї ■ О.оо 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00

0117691. 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади і фондів, утворених 
Верховною Радою-Автономної Республіки 
Крим, органами місце

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00

0118330 8330 0540 нша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів -

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358928,00 0,00 358928,00 0,00 0,00 0,00 358928,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Ко ростиш і вської міської ради 135089056,75 135089056,75 92365255,00 10943645,00 0,00 4906908,95 3867508,95 1039400,00 0,00 0,00 3867508,95 139995965,70

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради » 135089056,75 135089056,75 92365255,00 10943645,00

•
0,00 4906908.95 3867508,95 1039400,00 0,00

•
0,00 3867508,95 139995965,70

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

1194900,00 1194900,00 931990,00 29900,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 1204900,00

0611010 1010 1 0910 Ждання дошкільної освїти 29549140,00 29549140,00 19706510,00 2697535,00 0,00 1235210,00 195810,00 1039400,00 0,00 0,00 195810,00 30784350,00



0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

92861719,7£ 92861719.7Є 63451605, ОС 7650090, ОС о,ос 2789424,ОС
. .

2789424,ОС о,ос о,ос 0,0С 2789424,00 95651143,75

0611030 1030 0921 Надання загальної середньої освіти вечірніми 
(змінними) школами 592500,0С 592500,0С 467200,ОС 16500,ОС о,ос адс 0,0С о,ос 0,00 о,ос 0,00 592500,00

0611090 1090 0960
Надання позашкільної освіти позашкільними 
закладами освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

5823700.0С 5823700,0І 4248810,0С 399960,ОС о,ос о,ос ‘ о,ос о,ос 0,00 0,00 0,00 5823700.00

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності 
навчальних закладів 1065500,ОС 1065500, ОС 712600, ОС 12000, ОС о,ос .. о,00 0,00 о,ос 0,00 0,00 0,00 1065500,00

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти 999840,35 999840,3£ 773093,91 8673,63 о,ос 126962,07 126962,07 0,00 0,00 0,00 126962,07 1126802,46

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 12670,ОС 12670.0С 0,00 0,0С 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12670,00
0611170 1170 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсни> 

центрів 1241399.61 1241399,61 853246,09 65886,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1241399,61

0613230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, у дитячих будинках сімейного типу 
та прийомних сім'ях, грошового забезпечення 
батькам-вихователям і прийомним батькам за 
надання соціальних послуг у

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 1747687,00 1747687,00 1220200,00 63100,00 0,00 745312,88 745312,88 0,00 0,00 0,00 745312,88 2492999,88

1000000 Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 14094400,00 14094400,00 10142018,00 1022109,00 0,00 259750,00 259750,00 0,00 0,00 0,00 259750,00 14354150,00

1010000 Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 14094400,00 14094400,00 10142018,00 1022109,00 0,00 259750,00 259750,00 0,00 0,00 0,00 253750,00 14354150,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

619145,00 619145,00 469955,00 17800,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 649145,00

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 
естетичного виховання (музичними, художніми, 
хореографічними, театральними, хоровими, 
мистецькими)

6481716,00 6481716,00 4956698,00 302080,00 0,00 138000,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 138000,00 6619716,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2306086,00 2306086,00 1806054,00 51600,00 0,00 81750.00 81750,00 0,00 0,00 0,00 81750,00 2387836,00
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 114647.00 114647,00 78322,00 2220,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 114647,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

3419346,00 3419346,00 2084102,00 630609,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 3429346,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва 1003460,00 1003460,00 746887,00 17800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1003460,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 150000,00 150000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000.00

3700000 Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 28462176,00 28362176,00 1356729,00 34292,00 0,00 1056196,00 1056196,00 0,00 0,00 0,00 1056196,00 29518372,00

3710000 Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 28462176,00 28362176,00 1356729,00 34292,00 0,00 1056196,00 1056196,00 0,00 0,00 0,00 1056196,00 29518372,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

1639516,00 1639516,00 1356729,00 34292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1639516,00

3718700 8700 0133 Резервний фонд . 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 о о о.

3719130 9130 0180

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

2363400,00 2363400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2363400,00

3719410 9410 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я 
за рахунок коштів медичної субвенції

20574700,00 20574700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20574700,00

3719750 9750 ' 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів ’ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *33196,00 33196,00 0,00 0,00 0,00 33196,00 33196,00

3719770 9770 0180 нші субвенції з місцевого бюджету 3744560,00 3744560,00 0,00 0,00 0,00 1007000,00 1007000,00 0,00 0,00 0,00 1007000,00 4751560,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
вкономічного розвитку регіонів

40000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 56000,00

X X X /сього 203886555,73Г 79746.75 115677070.00 12420046,00 3806813,00 13484190.95 і і 856125,95^ 1398328.00 0,00 0.00 12085862,95 217370746.70І

Міський голова І.М.Кохан



МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 
на 2019 рік

К о д

Н а й м е н у в а н н я  

б ю д ж е т у  -  

о д е р ж у в а ч а  /  

н а д а в а ч а  

м і ж б ю д ж е т н о г о  

т р а н с ф е р т у

Т р а н с ф е р т и  з  і н ш и х  м і с ц е в и х  б ю д ж е т ів

д о т а ц і я  н а :

с у б в е н ц і ї

з а г а л ь н о г о  ф о н д у  н а :

н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у *

з д ій с н е н н я  

п е р е д а н и х  з  

д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у  

в и д а т к ів  з  

у т р и м а н н я  

з а к л а д ів  о с в і т и  

т а  о х о р о н и  

з д о р о в 'я  з а  

р а х у н о к  

в ід п о в і д н о ї  

д о д а т к о в о ї  

д о т а ц і ї  з  

д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у

з д ій с н е н н я  

п е р е д а н и х  

в и д а т к ів  у  

с ф е р і  о с в і т и  

з а  р а х у н о к  

к о ш т ів  

о с в і т н о ї  

с у б в е н ц ії

в  т о м у  ч и с л і н а : в  т о м у  ч и с л і н а : в  т о м у  ч и с л і  н а :

з а б е з п е ч е н н я  

я к і с н о ї ,  

с у ч а с н о ї  т а  

д о с т у п н о ї  

з а г а л ь н о ї  

с е р е д н ь о ї  

о с в і т и  " Н о в а  

у к р а ї н с ь к а  

ш к о л а ' з а  

р а х у н о к  

в ід п о в і д н о ї  

'  с у б в е н ц і ї  3  

д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у

в  т о м у  ч и с л і  н а :

з д ій с н е н н я  

п е р е д а н и х  

в и д а т к ів  у  

с ф е р і  о х о р о н и  

з д о р о в ’я  з а  

р а х у н о к  

к о ш т ів  

м е д и ч н о ї  

с у б в е н ц ії

о п л а т у  г р а ц і  

п е д а г о г іч н и х  

п р а ц ів н и к ів  

ін к л ю з и в н о -  

р е с у р с н и х  

ц е н т р ів

з а к л а д и

з а г а л ь н о ї

с е р е д н ь о ї

о с в і т и

п р и в а т н о ї

ф о р м и

в л а с н о с т і

з а  р а х у н о к  

з а л и ш к у  

к о ш т і в  

о с в і т н ь о ї  

с у б в е н ц і ї ,  

щ о

у т в о р и в с я  н а  

п о ч а т о к  

б ю д ж е т н о г о  

п е р і о д у

з а б е з п е ч е н н я  

н а л е ж н и х  

с а н іт а р н о -  

г і г і є н іч н и х  

у м о в у  

п р и м іщ е н н я  

х  з а к л а д ів  

з а г а л ь н о ї  

с е р е д н ь о ї  

о с в і т и  

( в и д а т к и  

р о з в и т к у )

п р и д б а н н я

о б л а д н а н н я

д л я

р е с у р с н и х

к і м н а т у

з а к л а д а х

з а г а л ь н о ї

с е р е д н ь о ї

о с в і т и

( в и д а т к и

о н о в л е н н я  м а т е р іа л ь н о -т е х н і ч н о ї  б а з и  

з а г а л ь н о о с в і т н іх  н а в ч а л ь н и х  з а к л а д ів

н а д а н н я  

д е р ж а в н о ї  

п ід т р и м к и  

о с о б а м  з  

о с о б л и в и м и  

о с в і т н і м и  

п о т р е б а м и  з а  

р а х у н о к  

в ід п о в і д н о ї  

с у б в е н ц і ї  3 

д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у

о п л а т у  з а  п р о в е д е н н я  

к о р  е к ц ій н о  -р  о з  в и т к о в и х  

з а н я т ь  і п р и д б а н н я  

с п е ц іа л ь н и х  з а с о б і в  

к о р е к ц і ї  д л я  у ч н ів  

ін к л ю з и в н и х  к л а с ів

п р и д б а н н я  

с п е ц іа л ь н и х  

з а с о б і в  к о р е к ц і ї  

д л я  у ч н ів  

с п е ц іа л ь н и х  

к л а с ів  ( в и д а т к и  

р о з в и т к у )

у  з а к л а д а х  д о ш к іл ь н о ї  о с в і т и

з а к у п ів л ю  

д и д а к т и ч н и х  

м а т е р іа л ів  д л я  

п о ч а т к о в и х  

к л а с ів  

( в и д а т к и  

р о з в и т к у )

з а к у п ів л ю  

с у ч а с н и х  

м е б л ів  д л я  

п о ч а т к о в и х  

к л а с ів  

( в и д а т к и  

р о з в и т у )

з а к у п ів л ю  

к о м п " ю т е р н о г  

о  о б л а д н а н н я , 

в ід п о в і д н о г о  

м у л ь т и м е д ій н  

о г о  к о н т е н т у  

д л я

п о ч а т к о в и х

к л а с ів

( в и д а т к и

р о з в и т к у )

п і д г о т о в к у  т а  

п ід в и щ е н н я  

к в а л іф ік а ц і ї  

п е д п р а ц ів н и к і  

в  ( в и д а т к и  

с п о ж и в а н н я )

В с ь о г о

в  т о м у  ч и с л і  н а :

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

в и д а т к и

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

в и д а т к и

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

в и д а т к и

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 0 11 1 2 13 1 4 1 5

0 6 0 0 0 0 0 0 0 0
О б л а с н и й  б ю д ж е т  

Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і
1 0  2 7 5  5 0 0 1 1 4 8  1 6 0 1 0 4 0  7 6 0 1 0 7  4 0 0 4 6 2  8 6 0 2 5 0  0 0 0 1 3 2  8 6 0 8 0  0 0 0 6 5  0 0 0 1 5  0 0 0 3 8 4  9 0 0 1 9 5  2 0 0 6 3  3 0 0 1 2 6  4 0 0 8 1  8 0 0 4 4  6 0 0 8 2 8  0 3 0 2 0 0  9 5 0 4 0 8  7 8 0 2 0 2  5 0 0 1 5  8 0 0 1 3 2  5 0 0

0 6 3 1 0 2 0 0 0 0 0

Р а й о н н и й  б ю д ж е т  

К о р о с т и ш ів с ь к о г о  

р а й о н у

4 3 1  0 0 2 5  1 0 0  0 0 0 0 0 0 ' 0 ' О- 0 ' 0 ' 0 ' 0 0 0 ' 0 ' 0 ' О' 0 ' 0 ' 0 ' 0 ' 0 ' 0

Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т X X »  X X X X X X X і* х  ‘ X X X X X х  » X X X X X X

X У с ь о г о 1 0  7 0 6  5 0 2 6  2 4 8  1 6 0 1 0 4 0  7 6 0 1 0 7  4 0 0 4 6 2  8 6 0 2 5 0  0 0 0 1 3 2  8 6 0 8 0  0 0 0 6 5  0 0 0 1 5  0 0 0 3 8 4  9 0 0 1 9 5  2 0 0 6 3  3 0 0 1 2 6  4 0 0 8 1  8 0 0 4 4  6 0 0 8 2 8  0 3 0 2 0 0  9 5 0 4 0 8  7 8 0 2 0 2  5 0 0 1 5  8 0 0 1 3 2  5 0 0

і



Додаток № 4
до рішення 79 сесії міської ради VII скликання 
(перше пленарне засідання)
від 20.08.19 р. № *4 9  4

Т р а н с ф е р т и  і н ш и м  б ю д ж е т а м

с у б в е н ц П

с п е ц і а л ь н о г о  ф о н д у  н а :

д о т а ц і я  н а :

з а г а л ь н о г о  ф о н д у  н а : с п е ц і а л ь н о г о  ф о н д у  н а :

н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у *  *

в  т о м у  ч и с л і 

ц іл ь о в і  

в и д а т к и  н а

в  т о м у  ч и с л і 3  н и х
в  т о м у  ч и с л і 

ц іл ь о в і  

в и д а т к и  н а

м е д и ч н е  

о б с л у г о в у в а н н  

я  в н у т р іш н ь о  

п е р е м іщ е н и х  

о с іб

н а  р е а л із а ц ію  

з а х о д ів ,  

с п р я м о в а н и х  

н а  п ід в и щ е н н я  

я к о с т і  о с в і т и  

з а  р а х у н о к  

в ід п о в і д н о ї  

с у б в е н ц і ї  3 

д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у

І н ш і

с у б в е н ц і ї  3 

м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у ,  

у с ь о г о

н а

в и к о н а н н я

д е п у т а т с ь к и

X
п о в н о в а ж с н

Ін ш і

н а  в и к о н а н н я  

Р е г іо н а л ь н о ї  

( к о м п л е к с н о ї)  

ц іл ь о в о ї  

с о ц іа л ь н о ї  

П р о г р а м и  

з а б е з п е ч е н н я  

ж и т л о м  д іт е й -  

с и р іт ,  д і т е й  

п о з б а в л е н и х  

б а т ь к ів с ь к о г о  

п ік л у в а н н я  т а  

о с іб  з  ї х  ч и с л а  н а  

2 0 1 8 - 2 0 2 2  р о к и

н а

р е к о н с т р у к ц і  

ю  ч и

к а п іт а л ь н и й  

р е м о н т  ж и т л а

н а

п р и д б а н н я

ж и т л а

у с ь о г о

з д ій с н е н н я  

п е р е д а н и х  з  

д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у  

в и д а т к ів  з  

у т р и м а н н я  

з а к л а д ів  о с в і т и  

т а  о х о р о н и  

з д о р о в 'я  з а  

р а х у н о к  

в ід п о в і д н о ї  

д о д а т к о в о ї  

д о т а ц і ї  з  

д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у

з д ій с н е н н я  

п е р е д а н и х  

в и д а т к ів  у  

с ф е р і  о х о р о н и  

з д о р о в ’я  з а  

р а х у н о к  

к о ш т і в  

м е д и ч н о ї  

с у б в е н ц ії

м е д и ч н е  

о б с л у г о в у в а н н  

я  в н у т р іш н ь о  

п е р е м іщ е н и х  

о с іб

ін ш і

с у б в е н ц і ї  3 

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

с у б в е н ц ія  3 

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у  

д е р ж а в н о м у  

б ю д ж е т у  н а  

в и к о н а н н я  

п р о г р а м  

с о ц іа л ь н о -  

е к о н о м іч н о г  

о  р о з в и т к у  

р е г іо н ів

н а

с п ів ф ін а н с у

в а н н я

ін в е с г а ц ій н  

и х  п р о е к т ів

с у б в е н ц ія  3 

м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у  

д е р ж а в н о м у  

б ю д ж е т у  н а  

в и к о н а н н я  

п р о г р а м  

с о ц і а л ь н о -  

е к о н о м іч н о  

г о  р о з в и т к у  

р е г і о н і в

ін ш і

с у б в е н ц і ї  3 

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

у с ь о г о

1 6 1 7 1 8 1 9 2 0 21 2 2 2 3 24 2 5 2 6 2 7 2 8 2 9 зо 31 3 2 33

1 3 2  5 0 0 8 7 0  0 0 0 4 6 2  0 0 0 1 7 7  0 0 0 6 0  0 0 0 .  . 2 2 5  0 0 0 7 5  0 0 0 1 5 0  0 0 0 14 563 950 0 0 0 ' 0 0 3 3  1 9 6 0 ' 6 2 7  0 0 0 660196

0 0 ' 0  . 0 ' 0 ' 0 0 0 5 531 002 2  3 6 3  4 0 0 2 0  5 7 4  7 0 0 1 3 2  5 0 0 3  7 4 4  5 6 0 0 0 ’ 0 ' 3 8 0  0 0 0 27 062 660

X X X X X X Ф х X X X X X Хе. 4 0  0 0 0
* 1 6  0 0 0 X 56 000

132 500 870 000 462 000 177 000 60 000 225 000 150 000 19 224 952 2 363 400 20 574 700 132 500 3 744 560 40 000 33 196 16 ооо 1 007 000 27 778 856

Міський голова І.М.Кохан 2



Додаток № 4.1.
до рішення 79 сесії міської ради VII скликання 
(перше пленарне засідання) « 
від 20.08.2019 року № Ц -Д  +

Інші субвенції з міського бюджету іншим місцевим бюджетам на 2019 рік
грн.

Місцевий бюджет 
якому надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього загальний фонд

спеціальний
фонд

Районний бюджет 
Коростишівського 

району

Коростишівському центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю на поточні видатки 350 000,00 350 000,00 0,00

Територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Коростишівського району на поточні видатки 561 500,00 561 500,00 0,00

Територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Коростишівського району на виплату заробітної 
плати з нарахуваннями працівникам 778 500,00 778 500,00 0,00

Районній організації ветеранів війни та праці на поточні видатки ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00

Коростишівському районному ЦСССДМ  на поточні видатки 163 240,00 163 240,00 0,00

КПП "ЦПМ СД” Коростишівської районної ради на поточні видатки 402 000,00 402 000,00 0,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради на виплату заробітної плати з нарахуваннями молодшій медичній сестрі 
Стрижівської амбулаторії ЗПСМ 38 000,00 38 000,00 0,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради на капітальні видатки 180 000,00 0,00 180 000,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради для виплати заробітної плати з нарахуваннями 1 000 000,00 1 000 000,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради для придбання препаратів інсуліну 200 000,00 200 000,00 0,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради для забезпечення імуносупресивними препаратами Бесарабчик М.М. та Тимошенко 
Т.В. 60 000,00 60 000,00 0,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради для забезпечення ліками "Міфортик" гр. Тимошенко Т.В. 40 320,00 40 320,00 0,00

УПСЗН на компенсацію ПАТ "Укртелеком" за надані послуги зв'язку громадянам пільгових категорій за 2018 - 2019 роки 84 000,00 84 000,00 0,00

УПСЗН на погашення заборгованості із виплати компенсаційних витрат за надання соціальних послуг особам з інвалідністю 1 групи 27 000,00 27 000,00 0,00

На співфінансування КУ "Об'єднаний трудовий архів" Коростишівської районної ради 10 000,00 10 000,00 0,00

На капітальний ремонт приміщення за адресою м.Коростишів вул. Соборна Площа, 18 для створення умов без бар'єрного простору 
в рамках взаємодії з програмою "и-ЬЕА О з Європою" 200 000,00 0,00 200 000,00

Обласний бюджет 
Житомирської 

області

Співфінансування придбання шкільного автобуса за  програмою "Шкільний автобус" 585 000,00 0,00 585 000,00 .

Співфінансування на закупівлю персональних комп'ютерів для опорних закладів та закладів освіти І-ІІІ ступенів 42 000,00 0,00 42 000,00

ВСЬОГО: 4 751 560,00 3 744 560,00 1 007 000,00

Міський голова І.М.Кохан



Додаток № 5
до рішення 79 сесії міської ради VII скликання 
(перше пленарне засідання)
20.08.2019 року № Ц  8 *

РОЗПОДІЛ
коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році

від

(грн.)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код
Функціонал

ьної
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків 
та кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 
проектно-кошторисної документації

Строк реалізації 
об'єкта (рік початку і 

завершення)

Загальна 
вартість 

об'єкта, гривень

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

гривень

Рівень будівельної 
готовності об"єкта 

на кінець 
бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 б 7 8 9

0188000 Коростишівська міська рада X X 390 714,0 X

0110000 Коростишівська міська рада

0116013 6030 0620
Забезпечення діяльності 

водопровідно - каналізаційного 
господарста

Експертно - технічне обстеження 
оглядового майданчика верхньої частини 

міського парку
2019 150 000,0 150 000,0 100

0117330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Будівництво спортивного майданчику по 
вул.Дарбіняна, 10 в Коростишівській 
НВК "Школа-ліцей ім.Дарбіняна" в 

м.Коростишеві

2019 240 714,0 240 714,0 100

X X X Всього __________ї __________ X 390 714,00 X

Міський голова І.М.Кохан



Додаток № б
до рішення 79 сесії міської ради VII скликання 
(перше пленарне засідання) ' 
від 20.08.2019 року №

РОЗПОДІЛ
витрат міського бюджету Коростишівської міської об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2019 році

грн.

Код Програмної 
класифікації 
віщатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифіації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої 
/регіональної програми

Дата та номер документа 
яким затверджено 

місцеву регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 К оростиш івська м іська рада

Соціально-
економічного розвитку 

територій 
Коростишівської 

територіальної громади 
на 2019 рік

Рішення 66 сесії міської 
ради  VII скликання від 
18.12.2018 р о ку  № 6 1 9

16 013 417,0 10 409 485,0 5  603 932,0 5 374 195,0
0 1 1 0 0 0 0 К оростиш івська м іська рада
0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 211 070,0 168 320,0 42 750,0 42 750,0
0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 7 216 529,0 5 417 165,0 1 799 364,0 1 799 364,0
0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 495 000,0 495 000,0 0 ,0 0 ,0

0113180 3180 1060 Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

2 0 0  0 0 0 ,0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

0116013 6013 0620 Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного господарства 3 708 642,0 1 169 000,0 2 539 642,0 2 539 642,0

0113033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян 1 092 000,0 1 092 000,0 0 ,0 0 ,0

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету 2 940 176,0 1 8 6 8  0 0 0 ,0 1 072176,0 992 439,0

0117691 7691 0490
Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки 
ЕСрим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місце

150 000,0 0 ,0 150 000,0 0 ,0

1000000 В ід д іл  к у л ь т у р и  т а  т у р и зм у  К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї ради 150 000,0 150 000,0 0,0 0,0

1010000 В ід д іл  к у л ь т у р и  т а  т у р и зм у  К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї ради
1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва ^  - 150 000,0 150 000,0 0 ,0 0 ,0

Всього /  /  ) Г\ 16 163 417,0 10 559 485,0 5  603 932,0 5  374 195,0

І.М.КоханМіський голова



Інформація
щодо внесення змін до міського бюджету Коростишівської 
міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік 

від 20.08.2019 року

1. Кошти, раніше заішановані по благоустрою в сумі 184 200,0 грн., 
перемісти на капітальний ремонт доріг та кошти по забезпеченню 
водопровідного та каналізаційного господарства в сумі 27 600,0 грн. 
перемісти на капітальний ремонти об’єктів МКП «Водоканал»;

2. Кошти, раніше заплановані по апарату міської ради в сумі ЗО 000,0 грн. 
перемістити на виплату пільг інвалідам по зору.

3. Кошти, раніше заплановані в кошторисі гуманітарної гімназії № 5 на 
виплату заробітної плати в сумі 110 000,0 грн. перемістити для проведення 
ремонтних робіт у зв’язку з поривом труб у підвальному приміщенні.

4. Кошти, раніше заплановані в кошторисі Квітневої ЗОНІ в сумі 15 400,0 
грн. перемістити на придбання торфобрикету.

5. Кошти, раніше заплановані в кошторисі відділу культури в сумі 
70 000,0 грн. перемістити на соціальні нарахування в сумі 15 000,0 грн.. на 
виплату заробітної плати працівникам будинків культури в сумі 15 000,0 
грн., та на проведення ремонту в будинках культури в сумі 40 000,0 грн.

6. Кошти заплановані на виплату заробітної плати працівникам апарату 
управління міської ради в сумі 1 000 000,00 грн., направити до районного 
бюджету на виплату заробітної плати працівникам ЦРЛ.

7 Кошти, раніше заплановані в кошторисі ДНЗ № 8 на. виплату 
енергоносіїв в сумі 88 000,00 грн., перемістити на поточний ремонт 
водопостачання та поточний ремонт санвузла в ДНЗ № 8 Та кошти, 
передбачені в кошторисі ДНЗ на придбання продуктів харчування в сумі
5 000,00 грн., перемістити на оплату за надані послуги санстанції.

8. Кошти, раніше заплаїновані в кошторисі ДНЗ по субвенції на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами в сумі
6 100,00 грн. перемістити з спеціального фонду до загального фонду.

9. Кошти заплановані на виплату заробітної плати працівникам 
відокремлених апаратів управління міської ради в сумі 150 000,00 грн., 
перемістити на загальноосвітні заклади для придбання продуктів 
харчування.

Начальник


